
Listado de Cheques Emitidos Desde 01/02/2016 Hasta 29/02/2016

CHEQUE FECHA BENEFICIARIO. STATUS MONTO

Página       1VALORES RD$

10001-010-0242360-Cuenta Banco BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)
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 0028840

 0028841
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 0028844
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 0028846
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 0028850
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 0028854
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 0028856

 0028857

 0028858

 0028859

 0028860
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02/02/2016

02/02/2016
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04/02/2016
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08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

08/02/2016

FARMACO QUIMICA NACIONAL SA

UNIDAD DE ELECTRI. RURAL Y SUB-URBANA

REFRICENTRO RUBIERA, S.R.L

PRICESMART DOMINICANA SRL

TROPIGAS DOMINICANA, S.A

TECNAS  E.I.R.L

ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC

ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC

GONZA FUMIRAT SERVICES, SRL

RHINA LETICIA DE CASTRO DE PEÑA

RUDDY NELSON FRIAS ANGELES

NULO

FUNDACION JUSTICIA Y TRANSPARENCIA

FUNDACION JUSTICIA Y TRANSPARENCIA

ENCUENTRO PUNTO DE INFORMACION, SRL

MEDIOS MR SRL

CLAUDIO DOMINGO SANCHEZ

MIGUEL SANCHEZ COMAS

JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ

JOSE DE LOS SANTOS MELENDEZ

JAVIER JOSE VASQUEZ

MANOLO FORTUNA DE LEON

OLIVER SORIANO OVIEDO

JORGE LUIS RAMIREZ

JOSE PEGUERO LOPEZ

DIONICIO EMILIO GUERRERO PEREZ

CINCO- C, S.R.L

REMOTERC, S.R.L.

CONSTRUCTORA ECHAVARRIA MOTA, SRL

COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS

COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS

COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS

CARLOS AMAURY INFANTE ALMONTE

RAMON GRULLON PEÑA

MARIA PALOMA DIAZ

ROSALIA MONTERO

GONZALO GARCIA GARCIA

JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ

JOSE DE LOS SANTOS MELENDEZ

MANOLO FORTUNA DE LEON

TOMAS MENDOZA

ASOGADOM S. R. L.

REFRICENTRO RUBIERA, S.R.L

SAN MIGUEL & CIA, SRL

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

NULO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

          7,065.77

     15,000,000.00

         83,658.30

          8,331.31

          3,108.40

         10,232.65

        141,091.82

        203,664.22

         19,368.00

         52,000.00

          2,250.00

               .00

         45,200.00

         45,200.00

         84,750.00

        113,000.00

          2,100.00

          1,050.00

          1,050.00

          1,050.00

          1,050.00

          1,050.00

            750.00

            750.00

          1,400.00

            750.00

         49,833.00

      3,201,401.26

        179,369.27

        961,444.80

        556,513.34

        374,020.69

         27,748.04

          9,967.70

         40,493.77

          8,306.41

          1,050.00

          1,050.00

          1,050.00

          1,050.00

          1,400.00

        111,071.68

        119,317.29

        644,806.25
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11/02/2016
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15/02/2016
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18/02/2016

18/02/2016

FERRETERIA AMERICANA, SAS

EDESUR

YRANLLY ESMERALDA DE LA ROSA (CAJERA)

FAUSTO ANTONIO ARIAS SANCHEZ

FAUSTO ANTONIO ARIAS SANCHEZ

POCHY  IEROMAZZO, S.A

FLORISTERIA ZUNIFLOR SRL

AERO AMBULANCIA SA

JOSE FABIAN ROSARIO

PRODUCCIONES DETRAS DE LA NOTICIA SRL

GONZALO GARCIA GARCIA

JAVIER JOSE VASQUEZ

JOSE DE LOS SANTOS MELENDEZ

JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ

RAMON PEREZ HAWKINS

JEAN ELIAS GARCIA SUERO

RICARDO ESTEBAN MOTA LOPEZ

OLIVER SORIANO OVIEDO

JOSE MANUEL VALDEZ

AGUSTIN ANTONIO PEÑA REYES

TOMAS MENDOZA

SERVICIOS TURISTICOS JL, S.R.L

BRANDON CONSULTING, SRL

EVENTOS SOCIALES LA ROSALEDA, S.A

FUNDACION EST. INFANTIL ANA J. MARTINEZ

FUNDEMOS

ATENEO AMANTES DE LA LUZ, INC

DESPACHO DE LA PRIMERA DAMA

CAPACITACION ESPECIALIZADA (CAES), SRL

FAUSTO ANTONIO ARIAS SANCHEZ

FAUSTO ANTONIO ARIAS SANCHEZ

LUCIA MIGUELINA OZUNA

LUCIA MIGUELINA OZUNA

LUCIA MIGUELINA OZUNA

REMOTERC, S.R.L.

CARLOS MONTILLA PEREZ

CAASD

ULISES ROSA LIZ

PROMIPYME

COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS

FERNANDO ROSA

JORGE LUIS RAMIREZ

JORGE LUIS RAMIREZ

RAMON PEREZ HAWKINS

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO
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ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

         24,433.86

        449,593.61

         45,399.13

         36,000.00

         36,000.00

        117,194.41

         16,950.00

          8,145.25

         31,500.00

         45,200.00

          1,050.00

          1,050.00

          1,050.00

          1,050.00

            500.00

            800.00

            800.00

            800.00

            800.00

            500.00

          1,050.00

          3,325.00

         36,670.00

         18,345.80

        100,000.00

        333,333.33

         64,974.10

      1,500,000.00

         61,200.00

         36,000.00

         36,000.00

          6,101.69

          6,101.69

          1,906.78

      4,410,527.76

         27,688.05

          9,240.00

          5,000.00

        100,000.00

        257,864.59

          5,000.00

          6,977.39

            500.00

         69,220.12
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22/02/2016

22/02/2016

22/02/2016

22/02/2016

22/02/2016

22/02/2016

22/02/2016

22/02/2016

22/02/2016

22/02/2016

22/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

23/02/2016

24/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

RAMON PEREZ HAWKINS

DOMINGA ALCANTARA ALCANTARA

ARGENIS DE LOS SANTOS

ROSALIA MONTERO

VICENTE ISMAEL ESTRELLA CONTRERAS

LADY MARGARET ESPINAL ROMERO

ASOGADOM S. R. L.

TECNAS  E.I.R.L

SAN MIGUEL & CIA, SRL

NELSON RAFAEL PERALTA

NELSON RAFAEL PERALTA

NORBERTO ANTONIO RUBIO

NORBERTO ANTONIO RUBIO

COMUNICACIONES COLORIN, S.R.L

MEDIOS MR SRL

ENCUENTRO PUNTO DE INFORMACION, SRL

TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ALTAGRACIA MATEO CUEVAS

PATRONATO CIBAO DE REHABILITACION, INC

MUEBLES OMAR S.A

MUEBLES OMAR S.A

AGUA PLANETA AZUL C.POR A

NULO

JAVIER JOSE VASQUEZ

JOSE DE LOS SANTOS MELENDEZ

JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ

MANOLO FORTUNA DE LEON

ARGENIS DE LOS SANTOS

ARGENIS DE LOS SANTOS

JOSE MANUEL VALDEZ

JORGE LUIS RAMIREZ

AGUSTIN ANTONIO PEÑA REYES

DEIDANIA RIVERA REYNOSO

RAMON PEREZ HAWKINS

CARLOS MANUEL GARCIA

ALTICE HISPANIOLA S. A.

YSABEL SOLANO FERNANDEZ

LEONARDO PEREZ

GONZALO GARCIA GARCIA

JOSE DE LOS SANTOS MELENDEZ

RAMON PEREZ HAWKINS

JEAN ELIAS GARCIA SUERO

JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ

MANOLO FORTUNA DE LEON

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

NULO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

            500.00

         10,798.34

          1,050.00

          5,000.00

         28,795.57

         33,225.66

        168,866.44

         10,232.65

         57,188.15

         36,000.00

         36,000.00

         18,000.00

         18,000.00

         45,200.00

        113,000.00

         84,750.00

      2,543,128.06

        100,000.00

         12,800.00

        385,556.00

         74,006.52

          8,550.00

               .00

          1,050.00

          1,050.00

          1,050.00

          1,050.00

          1,350.00

          1,350.00

            800.00

            800.00

            800.00

          1,500.00

            800.00

          7,350.00

         98,828.23

         20,000.00

          2,261.19

          1,050.00

          1,050.00

            750.00

            500.00

          1,050.00

          1,050.00
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    155Total General      38,367,497.61

10001-010-0242360-Cuenta Banco BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)

     38,367,497.61    155

 0028949

 0028950

 0028951

 0028952

 0028953

 0028954

 0028955

 0028956

 0028957

 0028958

 0028959

 0028960

 0028961

 0028962

 0028963

 0028964

 0028965

 0028966

 0028967

 0028968

 0028969

 0028970

 0028971

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

RAFAEL ANTONIO REYES CANDELARIO

JORGE LUIS RAMIREZ

JOSE MANUEL VALDEZ

CONSTRUCTORA ECHAVARRIA MOTA, SRL

OSCAR GUILLERMO RODRIGUEZ TAVERAS

JEANNETTE MERCEDES NUÑEZ GENAO

FEDERICO B. PELLETIER V.

AGUSTIN ANTONIO PEÑA REYES

LEYBI LAURA FLORES PEÑA

IBELKA VIVIANA UREÑA REYES

IBELKA VIVIANA UREÑA REYES

JOSE ALBERTO PERSIA PORTORREAL

JUAN ALBERTO BONILLA MARTINEZ

EDITORA LISTIN DIARIO S A

COMPUTADORAS DOMINICANAS SA

MICRO & MINICOMPUTADORES S.A

MICRO & MINICOMPUTADORES S.A

DOMEDICAL SUPPLY SRL

SAN MIGUEL & CIA, SRL

CENTRO AUTOMOTRIZ LIVIDO MATEO SRL

NULO

CAPACITACION ESPECIALIZADA (CAES), SRL

EVENTOS SOCIALES LA ROSALEDA, S.A

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

NULO

ACTIVO

ACTIVO

          8,400.00

            500.00

            750.00

        247,114.64

      3,241,005.69

        153,905.60

          4,500.00

            500.00

            500.00

         18,000.00

         18,000.00

         54,000.00

         57,203.39

          9,229.27

         48,827.30

         26,853.32

        119,600.56

        151,980.48

        147,788.60

         43,466.22

               .00

         15,300.00

         28,279.20

Total Cuenta 10001-010-0242360-1


